(/
CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPIUgÍº<6s

OFÍCIO Nº 005/2024 - CIP
RECEBIDO EM
;llp~ d4

~-

RECEBIDO EM ·
_:_tl L D 5 I 24._

2 ;i: ; :.;::t~ti t, ·:(i <-..:_ Fi:\
------. _lÇ)<; / ~ ~

i.,\:;·'J;· 11- .. ---- . .-]_-i:.., ----- . ... ·-·--l/!3__
Referência: Convocação para 5° Reunião da Comissão de Investigação e

Ilha Comprida/SP, 22 maio de 2024.

Processante

Senhor Vereador,

Cordialmente, sirvo-me do presente para convocar Vossa
Senhoria, nos termos do Regimento Interno, para a realização da 5ª Reunião da
Comissão de Investigação e Processante 001/2024, a realizar-se no próximo dia
23/05/2024 (quinta-feira), às 12h00min, na sala de reuniões da Câmara Municipal
de Ilha Comprida, com a finalidade de:

• Tratar de assuntos pertinentes à Comissão de Investigação e
Processamento (CIP) e deliberações.

Sem mais para o momento, reitero meus protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Lopes Revitti

ente da Comissão de Investigação e Processante